
ZARZĄDZENIE NR 546/2024 
BURMISTRZA KRYNEK 

z dnia 2 lutego 2024 r. 

w sprawie powołania Zespołu do obsługi wyborów do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw 
i rad dzielnic m.st. Warszawy oraz wyborów wójtów, burmistrzów i prezydentów miast zarządzonych  

na dzień  7 kwietnia 2024r. 

Na podstawie art. 156 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408 ), 
zarządzam co następuje: 

§ 1. Powołuję zespół do przeprowadzenia wyborów na terenie Gminy Krynki do rad gmin, rad powiatów, 
sejmików województw i rad dzielnic m.st. Warszawy oraz wyborów wójtów, burmistrzów i prezydentów miast 
zarządzonych  na dzień  7 kwietnia 2024r.w następującym składzie: 

1. Anna Badowiec- przewodnicząca zespołu. 

2. Emilia Szulborska – Żyndul- członek zespołu. 

3. Magdalena Wojno- członek zespołu. 

4. Bogumiła Carewicz- członek zespołu. 

5. Wioletta Utko- członek zespołu. 

§ 2. Do zadań zespołu należy w szczególności: 

1. Wykonywanie zadań związanych z organizacją i przeprowadzeniem wyborów na terenie Gminy Krynki, 
zgodnie z kalendarzem wyborczym stanowiącym załącznik do  rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 
29 stycznia 2024 r. w sprawie zarządzenia wyborów do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad 
dzielnic m.st. Warszawy oraz wyborów wójtów, burmistrzów i prezydentów miast (Dz. U. z 2023r. poz. 2408), 
wyznaczonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. oraz zadaniami określonymi w ustawie– Kodeks wyborczy. 

2. Zespół powołuje się do czasu zakończenia wszystkich prac związanych z przygotowaniem 
i przeprowadzeniem wyborów na terenie gminy. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Jolanta Gudalewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C02FE91B-1124-458D-B2B2-09A3B9A76A2A. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 546/2024 BURMISTRZA KRYNEK z dnia 2 lutego 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4


